
Liberecký kraj dětem –
Den bez aut se koná v
sobotu ve Vesci

20. 09. 2012 12:31

 

Ve sportovním areálu Vesec v Liberci se v sobotu 22. září od 11 do 17 hodin koná akce pro
rodiny s dětmi Liberecký kraj dětem – Den bez aut. Záštitu převzal náměstek hejtmana LK
Martin Sepp (ČSSD)

 

Bude to den plný zábavy, ale i poučení jak se bezpečně chovat v dopravním prostředí. Akce se
zúčastní Tým silniční bezpečnosti Libereckého kraje, který připravil dopravní hřiště, všechny
složky IZS, Horská služba, Vojenská policie, Český červený kříž a řada dalších partnerů.

 

Pro rodiny s dětmi je připraven bohatý doprovodný program, vystoupí dětské taneční skupiny,
Dáda Patrasová, Maxim Turbulenc, Kroky Michala Davida, Vlasta Horváth s kapelou a spousta
dalších. Sportovní fanoušci se mohou těšit na autogramiádu FC Slovan Liberec, Bílých Tygrů
Liberec a vystoupení karatistů a judistů. (viz také plakát v příloze)

 

Tentokrát může veřejnost nechat auta doma. Je připravena speciální autobusová linka B z
Fügnerovy do Vesce a zpět, na které bude nasazen historický autobus. (viz příloha)

 

Vstup i doprava historickým autobusem ZDARMA.


